П О С Т А Н О В Л Е Н И Е «Об    утверждении    муниципальной  программы  «Модернизация жилищно-коммунального хозяйства  на 2015-2017годы»  на территории Алагирского района»
18.11.14 10:44

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

АЛАГИРСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ -АЛАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «____»____________2014 г.
   №_______

                                                      г. Алагир

«Об   утверждении   муниципальной программы «Модернизация
жилищно-коммунального хозяйства на 2015-2017годы» на территории Алагирского

 1 / 3

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е «Об    утверждении    муниципальной  программы  «Модернизация жилищно-коммунального хозяйства  на 2015-2017годы»  на территории Алагирского района»
18.11.14 10:44

района»

         В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об
энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,c Федеральным
законом от 6.10.2003г.№131-ФЗ «Об общих принципов организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Постановлением АМСУ Алагирского района
от 21.11.2013г.№2002 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки
эффективности муниципальных программ Алагирского района», распоряжением АМСУ
Алагирского района от 3.06.2014г.№235 «Об утверждении перечня муниципальных
программ» администрация Алагирского района
п о с т а н о в л я е т:

 1. Утвердить муниципальную программу «Модернизация жилищно-коммунального
хозяйства на 2015-2017годы» на территории Алагирского района согласно приложению.

 2. Установить, что в ходе реализации муниципальной программы «Модернизация
жилищно-коммунального хозяйства на 2015-2017годы» на территории Алагирского
района ежегодной корректировке подлежат мероприятия и объемы их финансирования
с учетом возможностей средств местного бюджета.

3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

4. Контроль над выполнением постановления возложить на первого заместителя главы
администрации Алагирского района В.С. Хугаева.

5. Разместить настоящее Постановление на сайте АМС Алагирского района, адрес
сайта: www.алаг-ир.рф

 2 / 3

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е «Об    утверждении    муниципальной  программы  «Модернизация жилищно-коммунального хозяйства  на 2015-2017годы»  на территории Алагирского района»
18.11.14 10:44

Глава АМС Алагирского района                                     Р.Х. Хадарцев

 3 / 3